

総括情報表

頁0-0001

事務所 設計書名 変更回数	04 真 岡 土木事務所 実施設計書 当初 08-*****00006-40 0 芳賀台 路上路盤再生		
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 41 真 岡土木事務所管内 0-080710(0)		
諸経費体系 ファイル名	1 一般公共 R8舗装修繕工事 宇都宮茂木線その12(道保全単)_(当初).ES5		
	当 世 代	前 世 代	
前払率 工種 現場環境改善費 市街地補正区分 交通規制区分 ゼロ債務工事に係る補正 週休二日補正区分 契約保証方法 ICT間接費率補正の有無 消費税等の率	40 06 舗装工事 01 率計上する 12 市街地以外 01 一般交通影響あり (1) 01 補正なし 05 通期(現場閉所) 01 金銭的保証 01 補正なし 06 10%適用		

総括情報表

頁0-0002

	金 額		工事価格	消費税相当額	請負工事費
請負工事費計	21,670,000	本工事費	19,700,000		
		計	19,700,000	1,970,000	21,670,000
法定福利費概算額	760,000				
労務費調査水準	8,552,479				

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊本	工＊＊									X1000	
道路修繕										Y0RZZ	
					1 式			8,816,989			
舗装工										Y0R2Z	
					1 式			8,533,089			
路面切削工										Y0R2Z23H	
					1 式			1,093,839			
路面切削										Y0R2Z23H484	
					1 式			752,505			
路面切削 全面切削6cmを超え12cm以下 段差すりつけの撤去作業なし 全ての費用		650	m 2		610.9			397,085		SZD301 0 A=3, B=1, C=1, D=1 施工 第0-0001号内訳表	
路面切削 全面切削6cm以下(4000m2以下) 段差すりつけの撤去作業なし 全ての費用		650	m 2		546.8			355,420		SZD301 0 A=1, B=1, C=1, D=1 施工 第0-0002号内訳表	
殻運搬（路面切削）										Y0R2Z23HA6U	
					1 式			145,334			
殻運搬（路面切削） DID区間なし 7.5km以下 全ての費用		98	m 3		1,483			145,334		SZD305 0 A=1, D=1, E=7.2 施工 第0-0003号内訳表	

＊本工事費＊ 内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
殻処分			1 式		196,000	Y0R2Z23HA0L
#処分費（直接工事費用）#			1 式		196,000	#0042
処分費 アスファルト						S0020 0 A=3
グループコード内には使用しないこと。	98	m 3		2,000	196,000	施工 第0-0004号内訳表
オーバーレイ工			1 式		4,860,700	Y0R2Z23J
基層（車道・路肩部）			1 式		1,565,200	Y0R2Z23JA1N
基層（車道・路肩部） 3.0m超 平均仕上り厚50mm 全ての費用	650	m 2		2,408	1,565,200	SZD021 0 A=4, B=50, C=1, D=2, E=23, F=2, H=1, I=1, J=1, K=1 施工 第0-0005号内訳表
中間層（車道・路肩部）			1 式		1,517,100	Y0R2Z23JA1Q
中間層（車道・路肩部） 3.0m超 平均仕上り厚50mm 全ての費用	650	m 2		2,334	1,517,100	SZD022 0 A=4, B=50, C=1, D=1, E=23, F=5, H=1 施工 第0-0006号内訳表
表層（車道・路肩部）			1 式		1,778,400	Y0R2Z23JA1S

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
表層（車道・路肩部） 3.0m超 平均仕上り厚50mm 全ての費用	650	m ²		2,736	1,778,400	SZD023 0 A=4, B=50, C=1, D=1, E=31, F=5, H=1 施工 第0-0007号内訳表
路上再生工			1 式		2,578,550	Y0R2Z2FZ
路上路盤再生工			1 式		2,578,550	Y0R2Z2FZ5LD
路上路盤再生工 混合深さ20cm以下	650	m ²		3,967	2,578,550	SD459 0 A=1, B=964, C=1930, D=1, F=1, G=29, H=156 施工 第0-0008号内訳表
区画線工			1 式		108,900	Y0R63
区画線工			1 式		108,900	Y0R63200
溶解式区画線			1 式		108,900	Y0R6320043T
区画線設置工 溶解式（手動） 実線 15cm 全ての費用	200	m		430	86,000	S4600 0 A=1, B=1, C=1, D=1, E=1, F=1, G=1, H=1, I=1, J=1 施工 第0-0013号内訳表
区画線設置工 溶解式（手動） 破線 15cm 全ての費用	50	m		458	22,900	S4600 0 A=1, B=5, C=1, D=1, E=1, F=1, G=1, H=1, I=1, J=1 施工 第0-0014号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0006

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設工			1 式		175,000	Y0R81
交通管理工			1 式		175,000	Y0R81232
交通誘導警備員			1 式		175,000	Y0R81232Y21
交通誘導警備員の計上 交通誘導警備員 B	1		式	175,000	175,000	S0914 0 A=5, B=2 施工 第0-0015号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0007

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊直接工事費＊＊					8,816,989	
うち材料費 算定式…………			1 式			
うち労務費 算定式…………			1 式			
運搬費			1 式		162,600	Z0004
貨物自動車運搬費 20 t 車以上30 t 車まで 片道運搬距離18.3 km	1		台	162,600	162,600	SA001 0 A=5, B=18.3, C=2, D=1, F=103000, G=2 施工 第0-0017号内訳表
現場環境改善費			1 式		138,000	Z0010
算定式…………138797=8620989*0.0161 対象額…………8,620,989 率…………0.0161					138,797	
共通仮設費 (率分) 算定式…………1947672=8816989*0.2209 <<0.2209 =(0.1578 * 1.4 * 1.0) * 1.00 >> 対象額…………8,816,989 率…………0.1578			1 式		1,947,672	
共通仮設費計積上(現場, 一般管理費対象外)			1 式		7,800	Z0041

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0008

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
六価クロム溶出試験 (環境省告示46号溶出試験)	1		検体	7,800	7,800	F0100 0
＊＊共通仮設費計＊＊					2,256,072	
＊＊純工事費＊＊					11,073,061	
現場管理費						
算定式……5014776=11065261*0.4532 <<0.4532 =(0.3777*1.2*1.0)*1.00>> 対象額……11,065,261 率……0.3777			1 式		5,014,776	
うち法定福利費事業主分 算定式……			1 式			
うち建退共制度の掛金 算定式……			1 式			
＊＊工事原価＊＊					16,087,837	
うち安全衛生経費 算定式……			1 式			
一般管理費等						
算定式……3614792=16080037*0.2248 <<率の補正 0.2248 = 0.2248 * 1.00 >> 対象額……16,080,037 率……0.2248			1 式		3,614,792	

＊本工事費＊ 内訳表

頁0-0009

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
契約保証費 算定式……6432=16080037*0.0004 対象額……16,080,037 率……0.0004			1 式		6,432	
＊＊一般管理費等計＊＊					3,621,224	
＊＊工事価格＊＊					19,700,000	
＊＊工事価格計＊＊					19,700,000	
消費税・地方消費税額 算定式……1970000=19700000*0.10 対象額……19,700,000 率……0.1000			1 式		1,970,000	
＊＊請負工事費＊＊					21,670,000	